
Protokół  Nr XLII/10 
z 42 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 26 marca 2010r. 

 
 
               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) 42 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący 
Rady - Pan Janusz Kozyrski. 
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-stu. Radny nieobecny: Waldemar Kubas. 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
-zastępca Burmistrza –  Hanna Piwowarska 
-Sekretarz Miasta i Gminy - GraŜyna Szymańska, 
-Skarbnik Miasta i Gminy - Eugenia Pawłowska, 
-kierownicy referatów UMiG, 
-dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 
-radny powiatu – Franciszek Soliński 
-przedstawiciele jednostek pomocniczych gminy 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski powitał wszystkich zebranych 
na 42 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie poprosił o wprowadzenie do porządku 
obrad sesji uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów UzaleŜnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla 
miasta i gminy Sobótka na rok 2010. Zaznaczył, Ŝe projekt tej uchwały był opiniowany na 
wspólnym posiedzeniu Komisji BudŜetowo- Gospodarczej i Rolnictwa oraz Komisji Zdrowia,  
Oświaty, Kultury i Sportu. 

 
Zarządzono głosowanie nad przyjęciem wniosku złoŜonego przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 
Głosów „za” 13, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 0, „nieobecny” 1 

 
Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad sesji, który po dokonanej zmianie przedstawiał 
się następująco: 

1. Interpelacje i zapytania. 
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 22 lutego 2010r.  
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie od 11 lutego do 12 marca 2010r. 
4. Uchwała w sprawie zmiany budŜetu Gminy Sobótka na 2010r.  
5. Uchwała w sprawie wyraŜenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 

roku. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu Gospodarczego Gminy Sobótka na 2010r. 

7. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/211/2004 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 1 
grudnia 2004r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Sobótka.  

8. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XL/312/2009 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 
grudnia 2009r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaŜy udziału gminy 
Sobótka w nieruchomości. 

9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza. 

10. Uchwała w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu połoŜonego przy ul. Polnej w Sobótce. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 



Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów UzaleŜnień oraz Przeciwdziałania Przemocy 
dla miasta i gminy Sobótka na rok 2010. 

12. Wolne wnioski i komunikaty. 
 
Ad. 1 
Radny Józef Budzowski powiedział, Ŝe na skrzyŜowaniu ul. Dworcowej i Szopena od 
miesiąca rozkopana jest droga. Zapytał, czy gmina egzekwuje opłaty z tytułu zajęcia pasa 
drogowego i kiedy gazownia uporządkuje ten teren? 
Pan Krzysztof Szczeponik odpowiedział, Ŝe opłata jest regularnie uiszczana. Zaznaczył, 
Ŝe awaria juŜ dawno została usunięta, a teraz gazownia kontaktuje się z drogowcami w 
sprawie połoŜenia 1m2 asfaltu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski zapytał, czy moŜemy sami 
naprawić ubytek w drodze, a następnie obciąŜyć gazownię kosztami? 
Pan Krzysztof Szczeponik odpowiedział, Ŝe my jeszcze nie „łatamy” dziur, a poza tym 
jest to bardzo trudne. 
Pan Szczepan Bałamut Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 1 poinformował, 
Ŝe Zarząd Osiedlowy złoŜył pismo w sprawie róŜnic w naliczaniu opłat za wywóz 
nieczystości stałych dla osób indywidualnych i wspólnot. Dodał, Ŝe dziękuje Dyrektorowi za 
obniŜenie opłat dla wspólnot, ale chciałby, aby załatwiono tę sprawę, poniewaŜ nie moŜe 
być taka duŜa róŜnica w opłatach. 
Pan Krzysztof Szczeponik wyjaśnił, Ŝe z uwagi na pilną sprawę we Wrocławiu Pan 
Białczak nie mógł uczestniczyć w dzisiejszej sesji, ale obiecał, Ŝe na pytanie zarządu 
odpowie na piśmie. Podkreślił, Ŝe radni uchwalili górną stawkę za odbiór nieczystości, a 
stosowanie wszystkich niŜszych stawek jest dopuszczalne. 
Pani Ewa Jankowiak Sołtys Wsi Sulistrowice zasugerowała, aby jeŜeli to moŜliwe w 
nowym planie zagospodarowania zrobić adnotację, Ŝe nie dopuszcza się prywatnych, 
biologicznych oczyszczalni ścieków, jeŜeli we wsi jest kanalizacja. Dodała, Ŝe 
dotychczasowy plan dopuszcza taką moŜliwość, a jest to teren Natura 2000 oraz Parku 
Krajobrazowego. Zaznaczyła, Ŝe takie oczyszczone ścieki miałyby zostać wypuszczone do 
rowów, a kaŜdy wie, w jakim one są stanie. Poinformowała, Ŝe juŜ druga osoba w jej 
miejscowości stara się o taką oczyszczalnię, a mieszkańcy są temu zdecydowanie 
przeciwni. Zaznaczyła, Ŝe przez 2, 3 lata taka oczyszczalnia funkcjonuje dobrze, a później 
trzeba wymieniać pewne rzeczy, a znając mentalność ludzi tak się nie stanie i do rowów 
popłyną ścieki.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski odnosząc się do sprawy rowów 
poinformował, Ŝe od połowy kwietnie na teren gminy Sobótka zostanie skierowanych 10 
osób do prac interwencyjnych, które przez pół roku będzie oczyszczało nasze rowy. 
Radny Mirosław Jusiewicz jako uŜytkownik domowej oczyszczalni poinformował, Ŝe 
prawnie nie moŜna zabronić budowania takich oczyszczalni, ale jeŜeli istnieje kanalizacja to 
pomimo prywatnej oczyszczalni i tak istnieje obowiązek podłączenia się do tej kanalizacji.  
Pan Jan Waniszewski Sołtys Wsi Strachów poruszył temat ugorów na terenie gminy. 
Zaznaczył, Ŝe w ubiegłym roku powołano komisję, która kontrolowała te sprawy, ale do ich 
miejscowości nie dotarła. Dodał, Ŝe na działkach tych rosną chaszcze i nikt ich nie 
porządkuje. Poprosił o reaktywację tej komisji. 
Pan Jerzy Czerwiec Sołtys Wsi Siedlakowice poruszył kwestię bezpieczeństwa na 
terenie ich miejscowości. Zaznaczył, Ŝe podczas jakiegokolwiek wypadku objazdy 
kierowane są przez miejscowość i skarpa, która została przez mieszkańców zebrana 
ułatwiła tylko drogowcom szybszy przejazd, a tym samym przejazd stał się bardziej 
niebezpieczny dla mieszkańców. Zaznaczył, Ŝe kontaktował się juŜ w tej sprawie z naszą 
policją, aby w razie wypadku objazd przez Siedlakowice kierowany był wyłącznie w jednym 
kierunku, poniewaŜ niszczone jest pobocze i chodniki.  



Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski powiedział, Ŝe zostanie 
skierowane do policji pismo, aby pomogła w załatwieniu tej sprawy. Dodał, Ŝe w 
dzisiejszej sesji uczestniczy komendant, który będzie juŜ znał sprawę.  
Pan Jerzy Czerwiec Sołtys Wsi Siedlakowice poruszył sprawę przesunięcia znaku 
miejscowości, aby wydłuŜył się obszar terenu zabudowanego, poniewaŜ obecnie znak 
„teren zabudowany” znajduje się na łuku przed miejscowością i gdy kierowcy zauwaŜają, 
Ŝe miejscowość jest krótka nie zdejmują nawet nogi z gazu. Poinformował, Ŝe na granicy 
pomiędzy Siedlakowicami i Gniechowicami (Sobótka/Kąty Wrocławskie) na górce była 
potęŜna dziura, w której powstało wysypisko śmieci. Zaznaczył, Ŝe dziura została juŜ 
częściowo zasypana i właściciele postawili tabliczkę z zakazem wysypywania śmieci, ale 
obok znajdują się 2 działki gminne i juŜ na tych działkach zaczynają pojawiać się śmieci.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski zaznaczył, Ŝe wszystkie uwagi 
zostaną przekazane odpowiednim słuŜbom celem wyjaśnienia.  
 
Ad. 2 
Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie wniesiono i rada w głosowaniu jednomyślnym 
zatwierdziła protokół z sesji w dniu 22 lutego 2010 r. 
 
Ad. 3 
Radny Alojzy Mega poinformował, Ŝe miesiącu lutym odbyły się 2 komisji i nie 
wspomniano nawet o świetlicy w Świątnikach, a w sprawozdaniu napisano, iŜ kilka dni 
później Burmistrz zawarł umowę z Zakładem Usług Projektowych i Obsługi Inwestorskiej 
na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na jej remont.  
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska odpowiedziała, Ŝe na ostatnim posiedzeniu 
komisji w miesiącu marcu była wyczerpująca dyskusja na ten temat, ale dołoŜą starań, 
aby przepływ informacji pomiędzy tym, co dzieje się w urzędzie, a radą był lepszy. 
Radny Stanisław Krasoń złoŜył wniosek, aby do dyskusji na temat świetlicy w 
Świątnikach włączyć sołectwo, poniewaŜ kwota jaka wynika z kosztorysu na remont tej 
świetlicy jest ogromna. Zaznaczył, Ŝe jeŜeli mielibyśmy wykonać sam dach za 100 tys., a 
później okaŜe się, Ŝe sprzedajemy całą nieruchomość za 80 tys. to nie ma mowy o 
ekonomii. Przypomniał, jaka jest procedura przejęcia świetlicy od rady sołeckiej. 
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska odpowiedziała, Ŝe kwota na remont 
świetlicy, jaka wynika z kosztorysu jest rzeczywiście ogromna, ale dyskusja na temat 
remontu świetlic będzie się jeszcze odbywała. Zaznaczyła, Ŝe chodzi o moŜliwość 
pozyskania 300 tys. w ramach dofinansowania dla miejscowości wiejskich. Podkreśliła, Ŝe 
termin składania wniosków pierwotnie ustalono na wiosnę, a teraz przesunięto go i na 
najbliŜszych komisjach będzie moŜna jeszcze rozmawiać, na jakie zadanie złoŜymy 
wniosek, poniewaŜ komisje wskazały juŜ kolejne świetlice do opracowania kosztorysu. 
 
Ad. 4 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na rok 2010 wraz z 
uzasadnieniem przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował o pozytywnej opinii komisji 
dla przedstawionego projektu uchwały. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/323/10 w załączeniu 
 
 



Ad. 5 
Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 
2011 r. przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG. Poinformowała, Ŝe 
zgodnie z ustawą decyzję o wyraŜeniu zgody na wyodrębnienie funduszu lub braku takiej 
zgody rada musi podjąć do końca marca. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował o pozytywnej opinii komisji 
dla przedstawionego projektu uchwały. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/324/10 w załączeniu 
 
Ad. 6 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Gospodarczego Gminy Sobótka na 2010r. 
przedstawiła Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował, Ŝe ostatecznie na 
połączonych komisjach projekt tej uchwały uzyskał pozytywną opinię, ale zgłoszono 
wnioski tj. remont dachu na świetlicy w Świątnikach w celu zabezpieczenia budynku, 
kosztorys dla świetlicy w Przezdrowicach (budowa szamba), Michałowicach, 
Olbrachtowicach i Kryształowicach oraz projekt na infrastrukturę na boisku w 
Siedlakowicach.  
Radny Adam Broda poinformował, Ŝe przy harmonogramie wykonania zadań 
inwestycyjnych dot. budowy wodociągu ul. Owcza, Kościuszki i Św. Jakuba komisja 
zawnioskowała o skrócenie terminu, w jakim zadanie to ma zostać wykonane do 30 
czerwca. Zaznaczył, Ŝe krąŜą róŜne opinie, jeŜeli chodzi o lokalizację nowej części 
cmentarza, poniewaŜ róŜne były opinie konserwatora zabytków w tej sprawie i dlatego 
prosi, aby zasięgnąć wstępnej opinii w tej sprawie, aby później nie było problemów.  
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR dodał, Ŝe w programie gospodarczym 
zabezpieczono środki na place zabaw. W tym roku powstaną one w Okulicach i w Rękowie.  
Pan Krzysztof Szczeponik poinformował, Ŝe w Programie Gospodarczym nadal przy 
zadaniu dot. wodociągu widnieje termin do 30 sierpnia, ale wniosek radnych został 
przyjęty i dołoŜą starań, aby zadanie to zostało wykonane wcześniej. Zaznaczył, Ŝe termin 
ten wynika harmonogramu procedury przetargowej. 
Radny Adam Broda poprosił, aby złoŜone wnioski zostały ujęte w Programie 
Gospodarczym, a nie w formie wniosku.  
Pani GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG powiedziała, Ŝe wnioski zostaną zawarte w 
programie.  
 
Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw” 4, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/325/10 w załączeniu 
 
Ad. 7 
Projekt uchwały zmieniająca uchwałę Nr XXV/211/2004 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 1 
grudnia 2004r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Sobótka przedstawiła Pani Stanisława Grabek. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował o pozytywnej opinii komisji 
dla przedstawionego projektu uchwały. 
 



Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/326/10 w załączeniu 
 
Ad. 8 
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XL/312/2009 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 
grudnia 2009r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaŜy udziału gminy 
Sobótka w nieruchomości przedstawiła Pani Stanisława Grabek. 
Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował o pozytywnej opinii komisji 
dla przedstawionego projektu uchwały. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/327/10 w załączeniu 
 
Ad. 9 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozyrski przedstawił treść skargi złoŜonej 
przez Pana Adama Tyborowskiego, stanowisko komisji rewizyjnej, która badała sprawę 
oraz projekt uchwały Rady Miejskiej. 
 
Radny Mirosław Rybka zapytał, czy gmina moŜe ponieść jakieś konsekwencje 
finansowe z tego tytułu? 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozyrski odpowiedział, Ŝe nie ma sygnałów 
mówiących o tym, Ŝe Pan Tyborowski zamierza wstąpić na drogę sądową, poniewaŜ chciał 
tylko, aby przywrócono pierwotny stan jego działki. 
Radny Stanisław Krasoń zasygnalizował, Ŝe działka ta przed naszym wtargnięciem była 
wysypiskiem śmieci i tak naprawdę właściciel skorzystał na tym. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 1 
 
Uchwała Nr XLII/328/10 w załączeniu 
 
Ad. 10 
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu połoŜonego przy ul. Polnej w Sobótce przedstawił 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozyrski. Poinformował, Ŝe projekt tej 
uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Komisji BudŜetowo-
Gospodarczej i Rolnictwa oraz Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu. Dodał, Ŝe po 
uchwaleniu planu w ubiegłym roku okazało się, Ŝe wewnętrzny węzeł komunikacyjny jest 
zły i trzeba nanieść nowy. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1 

Uchwała Nr XLII/329/10 w załączeniu 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 



Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów UzaleŜnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla 
miasta i gminy Sobótka na rok 2010 przedstawiła Pani Joanna Gonera. 

Radny Alojzy Mega Przewodniczący KBGiR poinformował o pozytywnej opinii komisji 
dla przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Józef Budzowski powiedział, Ŝe Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu 
zajmowała się tym tematem, ale nie było Ŝadnych programów, a poza tym nagle znalazły 
się środki na 3 nowe zadania bez ogłoszenia konkursu, a gdy w ubiegłym roku wnioskował 
o zwiększenie środków dla Siedlakowic to powiedziano mu, Ŝe nie ma takiej moŜliwości. 
Podkreślił, Ŝe teraz znalazły się środki na program, który juŜ został zrealizowany bez zgody 
rady.  
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska poinformowała, Ŝe w związku z pytaniami 
na temat szczegółowych informacji na temat programów na wspólnym posiedzeniu komisji 
w dniu 17 marca radni mogli się zapoznać z wszystkimi programami profilaktycznymi. 
Wyjaśniła, Ŝe do tej pory nie odbywały się konkursy na podział środków dla zajęć 
profilaktycznych. Dodała, Ŝe propozycje prowadzenia świetlic środowiskowych składają 
zarówno osoby fizyczne jak i organizacje pozarządowe i w miarę posiadanych środków 
zadania są realizowane. Poinformowała, Ŝe w roku ubiegłym była zupełnie inna sytuacja, 
poniewaŜ mieliśmy do dyspozycji mniej środków, a poza tym teraz w szkołach jest bardzo 
duŜo zajęć pozalekcyjnych realizowanych ze środków unijnych i szkoły rezygnują z zajęć 
profilaktycznych. Podkreśliła, Ŝe moŜe się okazać, Ŝe nie jest to ostatnia zmiana tej 
uchwały w tym roku. 
 
Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. 
Głosów „za” 10, „przeciw”1 , „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 1 

Uchwała Nr XLII/330/10 w załączeniu 

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kozyrski powiedział, Ŝe na jego ręce 
wpłynęły podziękowania od Pani ElŜbiety Hrab za złoŜone pieniądze na rehabilitację jej 
córki. Następnie przedstawił Ŝyczenia świąteczne jakie instytucje i osoby nadesłały do 
Rady Miejskiej. Poinformował, Ŝe druŜyna piłkarska złoŜona z radnych, sołtysów i 
pracowników urzędu oraz jednostek gminnych zdobyła czwarte miejsce na turnieju 
samorządowców w Jordanowie. Przedstawił zaproszenie na Mistrzostwa Dolnego Śląska w 
piłce noŜnej samorządowców o puchar Marszałka Województwa. Na zakończenie poruszył 
temat uroczystej sesji z okazji XX-lecia samorządu. 
Radny Adam Broda poinformował, Ŝe zostało zakończone jedno z największych zadań w 
naszej gminie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków. Zaapelował o stworzenie moŜliwości 
pokazania obiektu radnym i sołtysom, bo jest się czym pochwalić.  
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska poinformowała, Ŝe galeria zdjęć znajduje 
się w najnowszym kwartalniku oraz na naszej stronie internetowej. Dodała, Ŝe porozmawia 
równieŜ z dyrektorem ZWiK w sprawie moŜliwości zorganizowania dnia otwartego  
Radny Mirosław Lech poinformował, Ŝe Towarzystwo Wokalno-Muzyczne "Sobótczańska 
Biesiada" jako współorganizator harytatywnego festynu ma zaszczyt zaprosić 10 kwietnia 
w godz. 15:00 – 20:00 do Szkoły Podstawowej Nr 1na festyn na rzecz Nikoli Hrab. 
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska poinformowała, Ŝe w ciągi najbliŜszych dni 
zostaną radnym dostarczone płyty z projektem studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. Poprosiła, aby zapoznać się z projektem, 
poniewaŜ będą prowadzone rozmowy na ten temat na komisjach.  



Radny Adam Broda zapytał, czy w związku z tym studium przewidziane jest spotkanie w 
urzędzie zainteresowanych stron? 
Z-ca Burmistrza Pani Hanna Piwowarska odpowiedziała, Ŝe informację na temat tego 
w którym jesteśmy momencie jeŜeli chodzi o cała procedura uchwalania studium znajdują 
się w naszym kwartalniku i na stronie internetowej. Zaznaczyła, Ŝe proces składania uwag 
mamy juŜ za sobą i w chwili obecnej są one rozpatrywane. Dodała, Ŝe projekt uchwały jaki 
otrzymają do uchwalenia radni będzie zawierał wszystkie uwagi zarówno te uwzględnione 
jak i sporne i w sprawie spraw spornych rada będzie miała okazję jeszcze się 
wypowiedzieć. 
Radny Stanisław Krasoń dodał, Ŝe konsultacje w sprawie studium odbyły się juŜ w 
urzędzie i miał okazję w nich uczestniczyć. Zaznaczył, Ŝe przyszło wiele osób 
zainteresowanych ale niedoinformowanych. Podkreślił, Ŝe wszystkim osobom, które będą 
wnosić zastrzeŜenia naleŜy wyjaśnić, Ŝe wykonanie studium zostało zlecone juŜ kilka 
miesięcy temu i był okres w którym moŜna było wnosić uwagi, które znalazły się w 
opracowaniu, a wszystkie wnioski które wpłynęły później nie przepadną, ale w tym 
opracowaniu nie znajdą miejsca. Dodał, Ŝe osoby pytają kiedy będzie opracowywane 
kolejne studium, ale wyjaśnił, Ŝe skoro pierwsze było wykonane w 2000r. a teraz dopiero 
wykonywana jest jego zmiana to naleŜy przypuszczać, Ŝe kolejna zmiana nie nastąpi 
szybko, chyba, Ŝe nowa rada zdecyduje inaczej.  
Pan Franciszek Soliński poinformował, Ŝe jutro Urząd Marszałkowski w Galerii Arkady 
organizuje "Stoły Wielkanocne" na które serdecznie zaprasza. Następnie poinformował, Ŝe 
jeŜeli chodzi o dopłaty obszarowe to jest do dyspozycji, ale prosi, aby nie zostawiać tych 
spraw na ostatnią chwilę. Na zakończenie złoŜył wszystkim Ŝyczenia świąteczne. 
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady złoŜył wszystkim zebranym Ŝyczenia 
świąteczne, podziękował za uczestnictwo i zamknął 42 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. 
Sesja trwała w godz. 10:00 – 11:30 
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Agata Rekść 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


